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SIGMA DELTA PI TE INVITA A
PARTICIPAR EN LOS EVENTOS w

DE LA PRIMAVERA

|
i

FEBRERO

JUEVES
02/03

MARTES
02/08

MARTES
02/15

MIERCOLES
02/23

3:30 PM

3:00 PM

2:00 PM

5:00 PM

CULTURA Y VISTAZOS OO
HISPANOS: VENEZUELA
CHAT TABLES PERSON
DOMINO PERSON
CULTURA Y VISTAZOS -~

HISPANOS: COLOMBIA

https://fau-
edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=Njht WX
NUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09

CU Building - Atrium 2nd Floor

Student Union Sugar Palm Room

https:/fau-
edu.zoom.us/j/6266214151?pwd=K2tvZU5v

OFZtSnNOZitMZjJvRkkwdz09

MARTES
03/01

MARTES
03/15

JUEVES
03/17

MIERCOLES
03/23

MIERCOLES
03/30

3:00 PM

2:00 PM

3:30 PM

3:30 PM

3:30 PM

MARZO

IN
CHAT TABLES PERSON

A IN
DOMINO PERSON

CULTURA Y VISTAZOS IN
HISPANOS: ARGENTINA  PERSON

MIERCOLES MUSICALES ZOOM

CULTURA Y VISTAZOS e

HISPANOS: ECUADOR

CU Building - Atrium 2nd Floor

Student Union Sugar Palm Room

Student Union Sugar Palm Room

https://fau-
edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=Njht WX
NUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09

https://fau-
edu.zoom.us/j/2637102724?pwd=7ZVRiRVk
INWZNbGVnT0gvQzRBVVIrZz09

MIERCOLES
04/06

MARTES
04/12

MIERCOLES
04/13

MIERCOLES
04/20

5:00 PM

3:00 PM

5:00 PM

3:30 PM

ABRIL
CULTURA Y VISTAZOS ZOOM
HISPANOS: ESPANA
IN

CHAT TABLES PERSON
CULTURA Y VISTAZOS ZOOM
HISPANOS: BOLIVIA
CULTURA Y VISTAZOS ZOOM

HISPANOS: GUINEA

DOROTHY F. SCHMIDT
COLLEGE OF ARTS AND LETTERS

https:/fau-
edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=Njht WX
NUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09

CU Building - Atrium 2nd Floor

https://fau-
edu.zoom.us/j/6266214151?pwd=K2tvZU5v
OFZtSnNOZitMZjJvRkkwdz09

https://fau-
edu.zoom.us/j/8475359049?pwd=NENHTn
QwUXpoUXRpV3lJRVdxOTV4Zz09

Florida Atlantic University


https://fau-edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=NjhtWXNUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09
https://fau-edu.zoom.us/j/6266214151?pwd=K2tvZU5vOFZtSnNOZitMZjJvRkkwdz09
https://fau-edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=NjhtWXNUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09
https://fau-edu.zoom.us/j/2637102724?pwd=ZVRiRVk1NWZNbGVnT0gvQzRBVVIrZz09
https://fau-edu.zoom.us/j/89411910008?pwd=NjhtWXNUblpkQWxYVEV3R3RTUmZCdz09
https://fau-edu.zoom.us/j/6266214151?pwd=K2tvZU5vOFZtSnNOZitMZjJvRkkwdz09
https://fau-edu.zoom.us/j/8475359049?pwd=NENHTnQwUXpoUXRpV3lJRVdxOTV4Zz09

